
 

Data jsou aktuální na den 01-05-2024 05:43

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/2-5-diskov-kryt-usb-20-sata-p-29925.html

  
2,5" diskový kryt, USB 2.0, SATA.

Včetně DPH 329 Kč

Bez DPH 272 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks.

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 00811675

Výrobce Inne

Popis produktu

 2,5" diskový kryt, USB 2.0, SATA. 
Kvalitní hliníkový obal 2,5" disku připojený k počítači přes rozhraní USB 2.0. Vyznačuje se snadnou instalací a připojením Plug
& Play. Pro Windows 98 a novější nejsou potřeba žádné ovladače.

Skvělé příslušenství, které vám umožní přeměnit standardní 2,5" disk na přenosnou velkokapacitní paměť (externí disk).
Pouzdro vyrobené z hliníku účinně chrání disk uvnitř. Je však třeba mít na paměti, že případ nevyjímá z dodržování opatření
souvisejících s používáním pevného disku.

Přiložené montážní nástroje umožňují umístění měniče do krytu během okamžiku.

Specifikace: 

 Kompatibilita: 2,5" SATA disky
Materiál: hliník
Konektory: 1 x USB-A zásuvka
LED světlo: Ano
USB rozhraní: USB 2.0
Plug & Play: Ano
Černá barva
Rozměry: 127 x 75 x 18 mm
Zahrnuta:

 1 x bydlení
1 x Šroubovák
2 x montážní šroub
1 x látkové pouzdro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/2-5-diskov-kryt-usb-20-sata-p-29925.html
http://www.tcpdf.org

